S

CITTA DI RAGUSA
SETTORE XIV

Serv. Detenrinazioni Dirzsrziali
“Trasmessa:

m U o Th )
pide

‘._51;;i % (1-03-2010

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Indats 16 MAR 2010
N.__ 493

+
v Rk e
L

Annotata al Registro Generale OGGETTO:

-8

Polizia Municipale.

N. 25 Settore XIV

Data 04/02/2010

L]

Liquidazionq‘indéunith di turnazione dal
01-10-2009 al 30-11-2009 al Krsouale di

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BILANCIO 20d9 Pomdud

CAPITOLI  2175-2175.1

{aut o
IMPEGNO 11%_/09 ‘

215558

1381.5 b 62264, SPZa )
I | I
FUNZIONE 01 SERVIZIO 08 INTERVENTO 01 .._hO”‘]-

IL RESPONSAB),ZMNERIA

L’anno duemiladieci, il giomo quattro del mese di febbraio, nell’ufficio del settore XIV il Dirigente,

dott. Rosario Spata, su proposta del funzionario capo servizio Concetta Criscione, responsabile
dell’U.0. Personale e Servizi, ha adottato la seguente determinazione:



Premesso:

che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 28/05/2009 ¢ stato approvato il bilancio di
previsione per l'anno 2009;

che con determinazione dmgenz:ale n. 1177 del 28[057‘2009 ¢ stata disposta la costituzione
provvisoria per l'anno 2009 delle risorse decentrate finanziarie destinate alla incentivazione delle
politiche di sviluppo delle risorse umane per il personale dipendente di cui all’art. 31 e 32 del
vigente CCNL 22 gennaio 2004,

prese atto che con deliberazione della Giunta Municipale n. 259 del 30 giugno 2009 & stata
autorizzata la sottoscrizione dell’accordo decentrato del 29/06/2009, per la ripartizione e I’utilizzo
provvisorio delle risorse decentrate per il personale dipendente per ’anno 2009 (art.17 CCNL
1/4/99).

visti i conteggi effettuati da questo ufficio riguardanti le prestazioni relative all' indennita di
turnazione eseguite dal 1° ottobre 2009 al 30 novembre 2009, dal personale di Polizia Municipale a
tempo indeterminato, cosi come da allegato prospetto "A" che fa parte integrante e sostanziale del
presente atto;

considerato che le prestazioni lavorative oggetto della presente determinazione sono state
effettivamente rese e che occorre, pertanto, procedere at sensi del vigente C.C.D.I. alla liquidazione
delle occorrenti somme;

ritenuto che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei dirigenti
indicate dall’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Serviz,
approvato con Deliberazione del Consiglio n.64 del 30/10/1997 ¢ s.m.i. al quale si rinvia;

visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alia forma, pybblicita ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali; '

visto il Regolamento di Polizia Municipale, approvato con delibarazione del Consiglio Comunale n.
27 del 28/03/1996.

DETERMINA

Liquidare la somma di euro 29.060,89 oltre oneri riflessi per euro 6.196,49 ed IRAP per euro
2.470,18 quale indennita di tuazione dal 1° ottobre 2009 al 30 novembre 2009 al personale
di Polizia Municipale a tempo indeterminato secondo I’allegato prospetto "A" che costituisce
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Imputare la spesa complessiva di euro 29.060,89 alla funz. 01 serv. 08 int. 01 del bilancio
2009 (Cap. 2175 Imp. 1189 liq. {‘1-';.';:/;0 oltre onert riflessi per euro 6.196,49 alla funz.
01 serv. 08 int. 01 del bilancio 2009 2175.1) 219%Q ed euro 2 470,18 per IRAP
alla funz. 01 serv. 08 int. 07 del bilancio 2009 Cap. 1381 u,uk) 6L

.

E' allegato alla presente determinazione per farne parte integrante:
e Prospetto "A".




da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti settori: Settore II — Gestione e Sviluppo risorse
Umane, Settore Iil — Gestione Servizi Contabili e Finghziari

Visfor
1 Dirjgentt delJt© Settore ii Se;
Ragusa i

= PR

ak o s e
UOUTIILS Vaiatedo.
i, 7

i Disetiare Gune e
Ragusa,




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151 , 4° comma, del TUEL.

Ragusa Qf)/ogfﬁﬂiO

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

”

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale. ‘ \

18 MAR. 2010 :
b
B A3z )

Il sottoscritto Messo comunaflﬁ Hﬁt?mﬁi il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal ' al__? 4 MAR 20m

Ragusa_2 5 MAR 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




| IS

delll s s

Rk
Fomiadand

i N. .Aij-u " :‘ {g :?_5_-%@_9. !

gl

R

£.29.000 501

FTTY

12474

TOTALE oo
@\- Z80%
SRAP A

|

1OT.

€ ﬂ.ﬁ?ﬂ

4



